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SANTIAGO DE CALI, MAYO 04 DE 2.021. 

SEÑOR (A)  
JUEZ SEXTO (6º) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS  DE CALI. 
E…………S………….D. 
 
 
 
REF:  RAD: 760014003-029-2016-00525-00.
          SOLICITUD: CORRER ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO. 

  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA CON ACUMULACION DE PRETENSIONES Y
MEDIDAS CAUTELARES. 

          DTE: CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR   
                     ALCALA PROPIEDAD HORIZONTAL.           NIT #  805.010.176-0 
           DDO: LUIS EDUARDO PASTES.                            C.C.#  16.760.694.  

Carlos Hernan Vega Castro. 
C.C.# 16.686.759 expedida en Cali.
T.P.# 67.771 del C.S.J.

9710-62097



Santiago de Cali, Mayo 04 de 2.021

SEÑOR: 

JUEZ SEXTO (6º) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI. 

E……..S…….D.

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO DEL DEMANDADO: LUIS EDUADO PASTES.

RADICACION: 760014003-029-2016-00525-00

Carlos Hernan Vega Castro, obrando en calidad de apoderado de la parte demandada dentro del presente proceso, 

por medio del presente escrito presento al Despacho la liquidacion del credito a la espera que el Señor Juez le otrogue la 

aprobacion respectiva. 

La presente liquidacion obedece a que el apoderado de la parte demandante no ha cumplido con los requerimientos 

realizados por el Señor Juez. 

En varias oportunidades el Despacho por medio de Autos debidamente notificados le ha manifiestado al Apoderado de la parte 

demandante que aporte la liquidacion actualizada del credito a lo cual ha hecho caso omiso a tales requerimientos. 

Ver auto interlocutorio # 0823 de fecha 05 de Abril de 2.021 en el numeral 2 de la parte resolutiva. 

Ver auto interlocutorio # 1407 de fecha 26 de Octubre de 2.020 en el numeral 2 de la parte resolutiva. 

LIQUIDACION DEL CREDITO CON FECHA DE CORTE:  15 DE MAYO DE 2.021.

VALOR DE LA 

CUOTA

MES DE 

ADMINISTRACION

PERIODO EN 

MORA DESDE: 

FECHA FINAL 

MORA HASTA: 
DIAS EN MORA

PERIODO EN 

MORA DESDE: 

FECHA FINAL MORA 

HASTA: 
DIAS EN MORA

PORCENTAJE EN 

MORA

VALOR MORA EN 

PESOS

CAPITAL+INTER

ES MORA

$ 60.000 ENERO DE 2015 01/02/2015 30/03/2020 1884 01/07/2020 15/05/2021 318 154,14 $ 92.484,00 152.484

$ 60.000 FEBRERO DE 2015 01/03/2015 30/03/2020 1856 01/07/2020 15/05/2021 318 152,18 $ 91.308,00 151.308

$ 60.000 MARZO DE 2.015 01/04/2015 30/03/2020 1825 01/07/2020 15/05/2021 318 150,01 $ 90.006,00 150.006

$ 60.000 ABRIL DE 2015 01/05/2015 30/03/2020 1795 01/07/2020 15/05/2021 318 147,91 $ 88.746,00 148.746

$ 60.000 MAYO DE 2.015 01/06/2015 30/03/2020 1764 01/07/2020 15/05/2021 318 145,74 $ 87.444,00 147.444

$ 60.000 JUNIO DE 2015 01/07/2015 30/03/2020 1734 01/07/2020 15/05/2021 318 143,64 $ 86.184,00 146.184

$ 60.000 JULIO DE 2015 01/08/2015 30/03/2020 1703 01/07/2020 15/05/2021 318 141,47 $ 84.882,00 144.882

$ 60.000 AGOSTO DE 2015 01/09/2015 30/03/2020 1672 01/07/2020 15/05/2021 318 139,3 $ 83.580,00 143.580

$ 60.000 SEPTIEMBRE DE 2015 01/10/2015 30/03/2020 1642 01/07/2020 15/05/2021 318 137,2 $ 82.320,00 142.320

$ 60.000 OCTUBRE DE 2015 01/11/2015 30/03/2020 1611 01/07/2020 15/05/2021 318 135,03 $ 81.018,00 141.018

$ 60.000 NOVIEMBRE DE 2015 01/12/2015 30/03/2020 1581 01/07/2020 15/05/2021 318 132,93 $ 79.758,00 139.758

$ 60.000 DICIEMBRE DE 2015 01/01/2016 30/03/2020 1550 01/07/2020 15/05/2021 318 130,76 $ 78.456,00 138.456

$ 60.000 ENERO DE 2016 01/02/2016 30/03/2020 1519 01/07/2020 15/05/2021 318 128,59 $ 83.583,50 143.584

$ 60.000 FEBRERO DE 2016 01/03/2016 30/03/2020 1490 01/07/2020 15/05/2021 318 126,56 $ 75.936,00 135.936

$ 65.000 MARZO DE 2016 01/04/2016 30/03/2020 1459 01/07/2020 15/05/2021 318 124,39 $ 80.853,50 145.854

$ 65.000 ABRIL DE 2016 01/05/2016 30/03/2020 1429 01/07/2020 15/05/2021 318 122,29 $ 79.488,50 144.489

$ 65.000 MAYO DE 2.019 01/06/2016 30/03/2020 1398 01/07/2020 15/05/2021 318 120,12 $ 78.078,00 143.078

$ 65.000 JUNIO DE 2016 01/07/2016 30/03/2020 1368 01/07/2020 15/05/2021 318 118,02 $ 76.713,00 141.713

Escriba el texto aquí



$ 65.000 JULIO DE 2016 01/08/2016 30/03/2020 1337 01/07/2020 15/05/2021 318 115,85 $ 75.302,50 140.303

$ 65.000 AGOSTO DE 2016 01/09/2016 30/03/2020 1306 01/07/2020 15/05/2021 318 113,68 $ 73.892,00 138.892

$ 65.000 SEPTIEMBRE  DE 2016 01/10/2016 30/03/2020 1276 01/07/2020 15/05/2021 318 111,58 $ 72.527,00 137.527

$ 65.000 OCTUBRE DE 2016 01/12/2016 30/03/2020 1215 01/07/2020 15/05/2021 318 107,31 $ 69.751,50 134.752

$ 65.000 NOVIEMBRE DE 2016 01/12/2016 30/03/2020 1215 01/07/2020 15/05/2021 318 107,31 $ 69.751,50 134.752

$ 65.000 DICIEMBRE DE 2016 01/01/2017 30/03/2020 1184 01/07/2020 15/05/2021 318 105,14 $ 68.341,00 133.341

$ 65.000 ENERO DE 2017 01/02/2017 30/03/2020 1153 01/07/2020 15/05/2021 318 102,97 $ 66.930,50 131.931

$ 65.000 FEBRERO DE 2017 01/03/2017 30/03/2020 1125 01/07/2020 15/05/2021 318 101,01 $ 65.656,50 130.657

$ 70.000 MARZO DE 2017 01/04/2017 30/03/2020 1094 01/07/2020 15/05/2021 318 98,84 $ 69.188,00 139.188

$ 70.000 ABRIL  DE 2017 01/05/2017 30/03/2020 1064 01/07/2020 15/05/2021 318 96,74 $ 67.718,00 137.718

$ 70.000 MAYO DE 2017 01/06/2017 30/03/2020 1033 01/07/2020 15/05/2021 318 94,57 $ 66.199,00 136.199

$ 70.000 JUNIO DE 2017 01/07/2017 30/03/2020 1003 01/07/2020 15/05/2021 318 92,47 $ 64.729,00 134.729

$ 70.000 JULIO DE 2017 01/08/2017 30/03/2020 972 01/07/2020 15/05/2021 318 90,3 $ 63.210,00 133.210

$ 70.000 AGOSTO DE 2017 01/09/2017 30/03/2020 941 01/07/2020 15/05/2021 318 88,13 $ 61.691,00 131.691

$ 70.000 SEPTIEMBRE  DE 2017 01/10/2017 30/03/2020 911 01/07/2020 15/05/2021 318 86,03 $ 60.221,00 130.221

$ 70.000 OCTUBRE DE 2017 01/12/2017 30/03/2020 850 01/07/2020 15/05/2021 318 81,76 $ 57.232,00 127.232

$ 70.000 NOVIEMBRE DE 2017 01/12/2017 30/03/2020 850 01/07/2020 15/05/2021 318 81,76 $ 57.232,00 127.232

$ 70.000 DICIEMBRE DE 2017 01/01/2018 30/03/2020 819 01/07/2020 15/05/2021 318 79,59 $ 55.713,00 125.713

$ 70.000 ENERO DE 2018 01/02/2018 30/03/2020 788 01/07/2020 15/05/2021 318 77,42 $ 54.194,00 124.194

$ 70.000 FEBRERO DE 2018 01/03/2018 30/03/2020 760 01/07/2020 15/05/2021 318 75,46 $ 52.822,00 122.822

$ 70.000 MARZO DE 2.018 01/04/2018 30/03/2020 729 01/07/2020 15/05/2021 318 73,29 $ 51.303,00 121.303

$ 70.000 ABRIL DE 2018 01/05/2018 30/03/2020 699 01/07/2020 15/05/2021 318 71,19 $ 49.833,00 119.833

$ 70.000 MAYO DE 2018 01/06/2018 30/03/2020 668 01/07/2020 15/05/2021 318 69,02 $ 48.314,00 118.314

$ 70.000 JUNIO DE 2018 01/07/2018 30/03/2020 638 01/07/2020 15/05/2021 318 66,92 $ 46.844,00 116.844

$ 70.000 JULIO DE 2.018 PAGADO 06/07/2018     SE ABONO LA SUMA DE $1.085.377. QUEDO UN SALDO DE $1.015.377.SE CANCELA INTERESES DE MORA DE CUOTAS ATRASADAS

$ 65.000 AGOSTO DE 2018 PAGADO 02/08/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 SEPTIEMBRE DE 2018 PAGADO 04/09/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 OCTUBRE DE 2018 PAGADO 03/10/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 NOVIEMBRE DE 2018 PAGADO 07/11/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 DICIEMBRE DE 2018 PAGADO 04/12/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 ENERO DE 2019 PAGADO 03/01/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 FEBRERO DE 2019 PAGADO 06/02/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 65.000 MARZO DE 2.019 PAGADO 06/03/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 70.000 ABRIL DE 2019 PAGADO 05/04/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000=

$ 75.000 MAYO DE 2.019 01/06/2019 30/03/2020 303 01/07/2020 15/05/2021 318 43,47 $ 32.602,50 107.603

$ 75.000 JUNIO DE 2019 PAGADO 14/06/2019

$ 75.000 JULIO DE 2.019 PAGADO 09/07/2019

$ 75.000 AGOSTO DE 2019 PAGADO 06/08/2019

$ 75.000 SEPTIEMBRE DE 2019 PAGADO 09/09/2019

$ 70.000 OCTUBRE DE 2019 PAGADO 05/10/2019

$ 75.000 NOVIEMBRE DE 2.019 01/12/2019 30/03/2020 120 01/07/2020 15/05/2021 318 30,66 $ 22.995,00 97.995

$ 75.000 DICIEMBRE DE 2.019 PAGADO 06/12/2019 $ 0,00 0

 

LIQUIDACION AÑO 2.020

CUOTA 

ADMINISTRACION

MES / AÑO

 VALOR VALOR PAGADO EL DIA
INTERÉS MORATORIO 

DESDE

INTERÉS 

MORATORIO HASTA
DIAS EN MORA PORCENTAJE EN MORA VALOR MORA

INTERÉS MORATORIO 

DESDE:

INTERÉS MORATORIO 

HASTA:
DIAS EN MORA

ENERO DE 2.020 75.000 02/01/2020 O O O O O O O O

FEBRERO 2.020 75.000 25/02/2020 O O O O O O O O

MARZO 2.020 75.000 18/03/2020 O O O O O O O O

ABRIL DE 2020 75.000 17/04/2020 O O O O O O O O

MAYO DE 2020 75.000 01/06/2020 O O O O O O O O



JUNIO DE 2020 75.000 02/07/2020 01/07/2020 02/07/2020 1 0,07 $ 52,50

JULIO DE 2020 75.000 13/04/2021 01/08/2020 13/04/2021 255 17,85 $ 13.387,50

AGOSTO DE 2020 75.000 20/08/2020 O O O O O O O

SEPTIEMB. 2020 75.000 01/10/2020 O O O O O O O O

OCTUB.  2020 75.000 26/10/2020 O O O O O O O O

NOVIE.2020 75.000 13/04/2021 01/12/2020 13/04/2021 133 9,31 $ 6.982,50

DICIEMB.2020 75.000 01/12/2020 O O O O O O O O

SUMAS

LIQUIDACION AÑO 2.021
CUOTA ADMINISTRACION

MES / AÑO
 VALOR VALOR PAGADO EL DIA: VALOR MORA

ENERO DE 2.021 75.000 19/01/2021 O

FEBRERO 2.021 75.000 10/02/2021 O

MARZO 2.021 75.000 24/03/2021 O

ABRIL DE 2021 75.000 12/04/2021 O

SUMAS

FORMA DE PAGO DE ABONOS REALIZADOS

              ABONO : $1.085.377: VALOR A ABONAR A INTERESES DE MORA $1.015.377=

VALOR CUOTA ADMON MES MORA DESDE: MORA HASTA: DIAS EN MORA MORA DESDE MORA HASTA DIAS EN MORA PORCEN. MORA VALOR MORA

$ 60.000 ENERO DE 2015 01/02/2015 30/03/2020 1884 01/07/2020 15/05/2021 318 154,14 $ 92.484,00

$ 60.000 FEBRERO DE 2015 01/03/2015 30/03/2020 1856 01/07/2020 15/05/2021 318 152,18 $ 91.308,00

$ 60.000 MARZO DE 2.015 01/04/2015 30/03/2020 1825 01/07/2020 15/05/2021 318 150,01 $ 90.006,00

$ 60.000 ABRIL DE 2015 01/05/2015 30/03/2020 1795 01/07/2020 15/05/2021 318 147,91 $ 88.746,00

$ 60.000 MAYO DE 2.015 01/06/2015 30/03/2020 1764 01/07/2020 15/05/2021 318 145,74 $ 87.444,00

$ 60.000 JUNIO DE 2015 01/07/2015 30/03/2020 1734 01/07/2020 15/05/2021 318 143,64 $ 86.184,00

$ 60.000 JULIO DE 2015 01/08/2015 30/03/2020 1703 01/07/2020 15/05/2021 318 141,47 $ 84.882,00

$ 60.000 AGOSTO DE 2015 01/09/2015 30/03/2020 1672 01/07/2020 15/05/2021 318 139,3 $ 83.580,00

$ 60.000 SEPTIEMBRE DE 2015 01/10/2015 30/03/2020 1642 01/07/2020 15/05/2021 318 137,2 $ 82.320,00

$ 60.000 OCTUBRE DE 2015 01/11/2015 30/03/2020 1611 01/07/2020 15/05/2021 318 135,03 $ 81.018,00

$ 60.000 NOVIEMBRE DE 2015 01/12/2015 30/03/2020 1581 01/07/2020 15/05/2021 318 132,93 $ 79.758,00

$ 60.000 DICIEMBRE DE 2015 01/01/2016 30/03/2020 1550 01/07/2020 15/05/2021 318 130,76 $ 67.647,00

SE ABONA LA SUMA DE $1.015.377 A INTERESES DE MORA $1.015.377

A FECHA 15 DE ABRIL DE 2.021  SE CONSIGNO LA SUMA DE $2.000.000= 

A FECHA 22 DE ABRIL DE 2.021 SE CONSIGNO LA SUMA DE $1.000.000= 

PARA UN VALOR TOTAL CONSIGNADO EN EL MES DE ABRIL DE 2021 DE $3.000.000=

CON ESTA SUMA DE DINERO SE CANCELAN LOS SIGUIENTES VALORES: 

VALOR DE LOS INTERESES DE MORA DE LAS CUOTAS ATRASADAS. 
VALOR CUOTA ADMON MES MORA DESDE: MORA HASTA: DIAS EN MORA MORA DESDE MORA HASTA DIAS EN MORA PORCEN. MORA VALOR MORA

$ 60.000 DICIEMBRE DE 2015 01/01/2016 30/03/2020 1550 01/07/2020 15/05/2021 318 130,76 $ 10.809,00

TOTAL SALDO ADMINISTRACIONES……AÑO 2.020

TOTAL SALDO ADMINISTRACIONES……AÑO 2.021



$ 60.000 ENERO DE 2016 01/02/2016 30/03/2020 1519 01/07/2020 15/05/2021 318 128,59 $ 83.583,50

$ 60.000 FEBRERO DE 2016 01/03/2016 30/03/2020 1490 01/07/2020 15/05/2021 318 126,56 $ 75.936,00

$ 65.000 MARZO DE 2016 01/04/2016 30/03/2020 1459 01/07/2020 15/05/2021 318 124,39 $ 80.853,50

$ 65.000 ABRIL DE 2016 01/05/2016 30/03/2020 1429 01/07/2020 15/05/2021 318 122,29 $ 79.488,50

$ 65.000 MAYO DE 2.019 01/06/2016 30/03/2020 1398 01/07/2020 15/05/2021 318 120,12 $ 78.078,00

$ 65.000 JUNIO DE 2016 01/07/2016 30/03/2020 1368 01/07/2020 15/05/2021 318 118,02 $ 76.713,00

$ 65.000 JULIO DE 2016 01/08/2016 30/03/2020 1337 01/07/2020 15/05/2021 318 115,85 $ 75.302,50

$ 65.000 AGOSTO DE 2016 01/09/2016 30/03/2020 1306 01/07/2020 15/05/2021 318 113,68 $ 73.892,00

$ 65.000 SEPTIEMBRE  DE 2016 01/10/2016 30/03/2020 1276 01/07/2020 15/05/2021 318 111,58 $ 72.527,00

$ 65.000 OCTUBRE DE 2016 01/12/2016 30/03/2020 1215 01/07/2020 15/05/2021 318 107,31 $ 69.751,50

$ 65.000 NOVIEMBRE DE 2016 01/12/2016 30/03/2020 1215 01/07/2020 15/05/2021 318 107,31 $ 69.751,50

$ 65.000 DICIEMBRE DE 2016 01/01/2017 30/03/2020 1184 01/07/2020 15/05/2021 318 105,14 $ 68.341,00

$ 65.000 ENERO DE 2017 01/02/2017 30/03/2020 1153 01/07/2020 15/05/2021 318 102,97 $ 66.930,50

$ 65.000 FEBRERO DE 2017 01/03/2017 30/03/2020 1125 01/07/2020 15/05/2021 318 101,01 $ 65.656,50

$ 70.000 MARZO DE 2017 01/04/2017 30/03/2020 1094 01/07/2020 15/05/2021 318 98,84 $ 69.188,00

$ 70.000 ABRIL  DE 2017 01/05/2017 30/03/2020 1064 01/07/2020 15/05/2021 318 96,74 $ 67.718,00

$ 70.000 MAYO DE 2017 01/06/2017 30/03/2020 1033 01/07/2020 15/05/2021 318 94,57 $ 66.199,00

$ 70.000 JUNIO DE 2017 01/07/2017 30/03/2020 1003 01/07/2020 15/05/2021 318 92,47 $ 64.729,00

$ 70.000 JULIO DE 2017 01/08/2017 30/03/2020 972 01/07/2020 15/05/2021 318 90,3 $ 63.210,00

$ 70.000 AGOSTO DE 2017 01/09/2017 30/03/2020 941 01/07/2020 15/05/2021 318 88,13 $ 61.691,00

$ 70.000 SEPTIEMBRE  DE 2017 01/10/2017 30/03/2020 911 01/07/2020 15/05/2021 318 86,03 $ 60.221,00

$ 70.000 OCTUBRE DE 2017 01/12/2017 30/03/2020 850 01/07/2020 15/05/2021 318 81,76 $ 57.232,00

$ 70.000 NOVIEMBRE DE 2017 01/12/2017 30/03/2020 850 01/07/2020 15/05/2021 318 81,76 $ 57.232,00

$ 70.000 DICIEMBRE DE 2017 01/01/2018 30/03/2020 819 01/07/2020 15/05/2021 318 79,59 $ 55.713,00

$ 70.000 ENERO DE 2018 01/02/2018 30/03/2020 788 01/07/2020 15/05/2021 318 77,42 $ 54.194,00

$ 70.000 FEBRERO DE 2018 01/03/2018 30/03/2020 760 01/07/2020 15/05/2021 318 75,46 $ 52.822,00

$ 70.000 MARZO DE 2.018 01/04/2018 30/03/2020 729 01/07/2020 15/05/2021 318 73,29 $ 51.303,00

$ 70.000 ABRIL DE 2018 01/05/2018 30/03/2020 699 01/07/2020 15/05/2021 318 71,19 $ 49.833,00

$ 70.000 MAYO DE 2018 01/06/2018 30/03/2020 668 01/07/2020 15/05/2021 318 69,02 $ 48.314,00

$ 70.000 JUNIO DE 2018 01/07/2018 30/03/2020 638 01/07/2020 15/05/2021 318 66,92 $ 46.844,00

$ 75.000 MAYO DE 2.019 01/06/2019 30/03/2020 303 01/07/2020 15/05/2021 318 43,47 $ 32.602,50

$ 75.000OVIEMBRE DE 2.019 01/12/2019 30/03/2020 120 01/07/2020 15/05/2021 318 30,66 $ 22.995,00

SE ABONA LA SUMA DE $2.029.655 A INTERESES DE MORA $ 2.029.655

SALDO DE CAPITAL DE CUOTAS DE ADMINISTRACION……
$ 65.000AGOSTO DE 2018 PAGADO 02/08/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000PTIEMBRE DE 2018 PAGADO 04/09/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000OCTUBRE DE 2018 PAGADO 03/10/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000OVIEMBRE DE 2018 PAGADO 07/11/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000ICIEMBRE DE 2018 PAGADO 04/12/2018 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000 ENERO DE 2019 PAGADO 03/01/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000FEBRERO DE 2019 PAGADO 06/02/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 65.000 MARZO DE 2.019 PAGADO 06/03/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

$ 70.000 ABRIL DE 2019 PAGADO 05/04/2019 QUEDO SALDO DE CAPITAL POR $5.000= $ 5.000,00

VALOR A DESCONTAR : $ 45.000,00

VALOR DE LOS INTERESES DE MORA DE LAS CUOTAS ATRASADAS. 
CUOTA 

ADMINISTRACION

MES / AÑO

 VALOR 
VALOR PAGADO 

EL DIA

INTERÉS 

MORATORIO 

DESDE

INTERÉS MORATORIO 

HASTA
DIAS EN MORA

PORCENTAJE EN 

MORA
VALOR MORA

JUNIO DE 2020 75.000 02/07/2020 01/07/2020 02/07/2020 1 0,07 $ 52,50

JULIO DE 2020 75.000 13/04/2021 01/08/2020 13/04/2021 255 17,85 $ 13.387,50



NOVIE.2020 75.000 13/04/2021 01/12/2020 13/04/2021 133 9,31 $ 6.982,50

VALOR A DESCONTAR : $ 20.422,50

VALOR DE LA 

CUOTA

MES DE 

ADMINISTRACION

$ 60.000 ENERO DE 2015

$ 60.000 FEBRERO DE 2015

$ 60.000 MARZO DE 2.015

$ 60.000 ABRIL DE 2015

$ 60.000 MAYO DE 2.015

$ 60.000 JUNIO DE 2015

$ 60.000 JULIO DE 2015

$ 60.000 AGOSTO DE 2015

$ 60.000 SEPTIEM. 2015

$ 60.000 OCTUB. 2015

$ 60.000 NOVIEM. 2015

$ 60.000 DICIEM. 2015

$ 60.000 ENERO DE 2016

$ 60.000 FEBRERO DE 2016

$ 64.902 MARZO DE 2016

$ 904.902

CON LA SUMA DE $3.000.000 SE CANCELARON LAS SIGUIENTES SUMA DE DINERO: 
INTERESES DE MORA $ 2.029.655,00

SALDO DE CUOTAS DE ADMINISTRACION $ 45.000,00

INTERESES DE MORA $ 20.442,50

CUOTAS DE ADMINISTRACION $ 904.902,00

VALOR TOTAL DE LOS VALORES ABONADOS $ 3.000.000

SALDO FINAL DESPUES DE HABER DISTRIBUIDO TODOS LOS PAGOS CONFORME AL ARTICULO 1653 DEL CODIGO CIVIL: 

QUEDA UN SALDO PENDIENTE POR PAGAR DE  CUOTAS DE ADMINISTRACION POR VALOR DE:  

$ 98 MARZO DE 2016

$ 65.000 ABRIL DE 2016

$ 65.000 MAYO DE 2.019

$ 65.000 JUNIO DE 2016

$ 65.000 JULIO DE 2016

$ 65.000 AGOSTO DE 2016

$ 65.000SEPTIEMBRE  DE 2016

$ 65.000 OCTUBRE DE 2016

$ 65.000 NOVIEMB. 2016

$ 65.000 DICIEMB. 2016

$ 65.000 ENERO DE 2017

$ 65.000 FEBRERO DE 2017

$ 70.000 MARZO DE 2017

$ 70.000 ABRIL  DE 2017

$ 70.000 MAYO DE 2017

$ 70.000 JUNIO DE 2017

$ 70.000 JULIO DE 2017

$ 70.000 AGOSTO DE 2017

$ 70.000 SEPTIEM. DE 2017



$ 70.000 OCTUBRE DE 2017

$ 70.000 NOVIEMB. DE 2017

$ 70.000 DICIEMBRE DE 2017

$ 70.000 ENERO DE 2018

$ 70.000 FEBRERO DE 2018

$ 70.000 MARZO DE 2.018

$ 70.000 ABRIL DE 2018

$ 70.000 MAYO DE 2018

$ 70.000 JUNIO DE 2018

$ 1.835.098

A la fecha el demandado LUIS EDUARDO PASTES DEBE  por concepto de cuotas de Administracion la suma de: 

UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVENTA Y OCHO PESOS ($1.835.098,oo) M/CTE. 

ADICIONALMENTE DEBE LA LIQUIDACION DE COSTAS DE FECHA 29 DE MAYO DE 2.018. 

Sirvase Señor Juez darle valor probatorio a la liquidacion de costas fijada por su Despacho la cual no fue objetada por 

ninguna de las partes la cual tiene como fecha 29 de Mayo de 2018, en la cual se fijaron las Agencias en Derecho , el Arancel Judicial y  

los Gastos de Curaduria, la liquidacion de costas tuvo un valor de CUATROCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS PESOS ($407.500,oo) M/CTE. 

Sirvase Señor tambien tener en cuenta al momento de la liquidacion del credito los GASTOS ASISTENCIALES AL SECUESTRE tasados en su 

debida oportunidad en la suma de $180.000,oo. 

Atentamente: 

CARLOS HERNAN VEGA CASTRO. 
C.C.# 16.686.759 expedida en Cali. 

T.P.# 67.771 del C.S.J.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ADMINISTRACION: MES DE JULIO DE 2.020. 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE AGOSTO DE 2.020. 

 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE SEPTIEMBRE DE 2.020. 

 

 

 



ADMINISTRACION: MES DE OCTUBRE DE 2.020. 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE NOVIEMBRE DE 2.020. 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE DICIEMBRE DE 2.020. 

 

 

 



ADMINISTRACION: MES DE ENERO DE 2.021. 

 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE FEBRERO DE 2.021. 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACION: MES DE MARZO DE 2.021. 

 

 

 

 



 

ADMINISTRACION: MES DE ABRIL DE 2.021. 

 

 



 

 

CONSIGNACION POR $2.000.000= DE FECHA 15 DE ABRIL DE 2.021 

 

 

 

 

CONSIGNACION POR $1.000.000= DE FECHA 22 DE ABRIL DE 2.021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


